
Uchwała Nr 53/VI/07
Rady Miejskiej w Gostyninie 

z dnia 28 marca 2007 r. 

w sprawie: 
odwołania Skarbnika Miejskiego 

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o 
samorządzie  gminnym (Dz.  U.  Z 2001 r.  Nr 142,  poz.  1591 ze zm.)  Rada 
Miejska uchwala co następuje: 

§ 1

Z  dniem 26  marca  2007  r.  odwołuje  się  Panią  Helenę  Piechocką  ze 
stanowiska Skarbnika Miejskiego – głównego księgowego budżetu. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
26 marca 2007 r. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

            Jolanta Syska-Szymczak



U z a s a d n i e n i e 

W związku z zamiarem przejścia na emeryturę z powodu osiągnięcia 
wieku  emerytalnego  Pani  Skarbnik  złożyła  wniosek  o  odwołanie  z 
zajmowanego stanowiska pracy z dniem 26.03.2007 r. 


